  Navigacija 
 	Pereiti prie turinio 

              EN 
 
 
  
  [image: Svetainės medis]  
                                              
 
      Prisijungti   
               
          
 

  
 
  
 
 
  
 
   navigacija
 	  Mokesčių mokėtojų informacija 
	  Formos 
	  Rinkmenos / Atviri duomenys 
	  Skaičiuoklės 
	  Sąskaitos ir įmokų kodai 
	  Mokesčių žinynas 
	  Mokesčių kalendorius 
	  Seminarai 
	  EU Direktyvos 
	  Kontaktai 

  
 
 
 
 
 
   VMI Machine translation / VMI Машинный перевод / VMI Машинний переклад (English, Русский, Українська) 
 
   VMI
            
  Domiuosi pajamų ir turto deklaravimu
 Pajamų ir turto deklaravimas, paramos skyrimas
 
  
 
 
 
  
 
 
          
  Ne Lietuvos rezidentams
 Gyventojams ir įmonėms: prisijungimas prie VMI elektroninių sistemų, Lietuvoje gautų pajamų apmokestinimas
 
  
 
 
 
  
 
 
          
  Інформація для громадян України
 Інформація про індивідуальну господарську діяльність (Самозайнята особа)
 
  
 
 
 
  
 
 
          
  Domiuosi nekilnojamojo turto mokesčiu
 Nekilnojamojo turto mokesčio apskaičiavimas, lengvatos, tarifai, deklaravimas, sumokėjimas
 
  
 
 
 
  
 
 
          
  Domiuosi pridėtinės vertės mokesčiu - PVM
 Registracija PVM mokėtoju, FR0600 ir FR0608 formų teikimas, PVM sąskaitų faktūrų registrų pildymas i.SAF, PVM atskaita ir kt.
 
  
 
 
 
  
 
 
          
  Mokesčių pakeitimai nuo 2024 m.
 Mokesčių pakeitimai nuo 2024 m.
 
  
 
 
 
  
 
 
          
  Pradedu individualią veiklą
 Individualios veiklos pagal pažymą įregistravimas/išregistravimas, verslo liudijimo įsigijimas, mokesčiai, apskaita ir kt.
 
  
 
 
 
  
 
 
          
  Steigiu įmonę
 Verslo formos, mokesčiai ir jų apskaita, darbuotojų samdymas, įgaliojimų tvarkymas, informacija naujiems mokesčių mokėtojams
 
  
 
 
 
  
 
 
          
  Gavau pajamų užsienyje
 Apmokestinimas, dvigubo apmokestinimo naikinimas, deklaravimas, pajamų mokesčio sumokėjimas, pažymos
 
  
 
 
 
  
 
 
          
  Noriu prisijungti prie VMI elektroninių sistemų
 Prisijungimas, prisijungimo priemonės, teisių suteikimas / nutraukimas Mano VMI, EDS, i.MAS, OSS, AIS, EPRIS, TIES sistemose
 
  
 
 
 
  
 
 
          
  Gavau turto pardavimo / nuomos pajamų
 Apmokestinimas, deklaravimas, pajamų mokesčio sumokėjimas
 
  
 
 
 
  
 
 
          
  Domiuosi mokesčiais, baudomis bei permokomis
 Duomenys mokesčių apskaitos kortelėje, permokos, nepriemokos, administracinės baudos
 
  
 
 
 
  
 
 
  
 
  
 
  
 
 
           Dėkojame    metus.
  
 
 
  
        
    [image: logo]  
 
  
 
 
 
  
        
  
    Atsiskaitymas grynaisiais pinigais   
   Pagalba Ukrainai   
   i.EKA   
 
 
  
 
 
 
  
        
     [image: ]  
   [image: ]  
 
 
  
 
 
 
  
        
    VMI Naujienos
 
  Daugiau naujienų 
 
     2024-04-03  Daugiau įmonių nuo šiol galės naudotis VMI kuratorių pagalba
  
    2024-04-02  Milijonas gyventojų jau pateikė pajamų mokesčio deklaracijas
  
    2024-03-27  Pajamų deklaravimas: į ką atkreipti dėmesį pernai pardavus NT?
  
 
 
 
 
 
  
        
    Mokesčių naujienos
 
  Daugiau naujienų 
 
     2024-04-08  Dėl LR pelno mokesčio įstatymo 56-1 straipsnio 1 dalies apibendrinto paaiškinimo (komentaro) pakeitimo
  
    2024-04-05  Dėl LR pelno mokesčio įstatymo 17-2 straipsnio 1 dalies apibendrinto paaiškinimo (komentaro) pakeitimo
  
    2024-04-02  Dėl VMI prie FM viršininko 2024 m. kovo 29 d. įsakymo Nr. VA-33
  
 
 
 
 
 
  
         VMI informacinės sistemos 
 
    Mano VMI  
   EDS  
   i.MAS  
   EPRIS  
   TIES  
   AIS  
   i.APS  
   i.ŽUR  
   OSS  
 
 
 
 
 
  
        
    [image: logo]  
 
  
 
 
 
  
 
 
 
 
       Uždaryti  
     Šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Būtinieji slapukai įdiegiami automatiškai ir jiems nėra reikalingas Jūsų sutikimas. Taip pat galite sutikti ir su kitų slapukų naudojimu. Savo sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Daugiau informacijos Slapukų politika; Privatumo politika. 
 
     Būtinieji slapukai  
 Naudojami sklandžiam svetainės veikimui ir įgalina pagrindines svetainės funkcijas. Be šių slapukų svetainė negali tinkamai veikti.
 
     Analitiniai slapukai  
 Renka statistinę informaciją apie svetainės naudojimą ir naudojami Jūsų naršymo patirties gerinimui.
 
 
 
     PATVIRTINTI
Visus slapukus  
   PATVIRTINTI
Pasirinktus slapukus  
 
 
 
 
  
 
             Apie VMI
 	Misija, Vizija ir Vertybės 
	Struktūra ir kontaktai 
	Konsultavimasis su visuomene 
	Teisinė informacija 
	Peticijų komisijos veikla 
	Veiklos sritys 
	Kokybės vadyba 
	Mokesčių administravimo procedūros 
	Tarptautinis apmokestinimas 
	Korupcijos prevencija 
	Pranešėjų apsauga. Vidinis kanalas 
	Administracinė informacija 
	Statistiniai duomenys 
	Asmens duomenų sauga 
	Viešieji pirkimai 
	Karjera 
	Konsultacinė taryba 
	VMI strategija 
	Apklausos 

 
 
 
  
 
        Paslaugos
 	Registravimas / duomenų keitimas 
	Mokesčių permokų grąžinimas / įskaitymas 
	Mokestinės nepriemokos administravimas 
	Mokesčių deklaracijų ir kitų mokestinių dokumentų / duomenų / priėmimas / tvarkymas 
	Pažymų ir / ar dokumentų, patvirtinančių juridinius faktus, išdavimas. 
	Kitos paslaugos 
	VMI kliento profilis 

 
 
 
  
       VMI naujienos
 	Naujienos 
	Mokesčių naujienos 

 
 
 
  
 
        Pagalba
 	Mokesčių žinynas 
	Dažniausiai užduodami klausimai 
	Seminarai 
	Gavau įtartiną pranešimą iš VMI 
	Mokesčiai ir jų dydžiai 

 
 
 
  
       Naudinga
 	Dėl Baltarusijos įmonės nuolatinės buveinės Lietuvoje 
	Mokesčių ABC 
	Mokesčių hakatonas 
	Viktorina moksleiviams 
	Sąskaitos ir įmokų kodai 
	VMI turto aukcionai 
	Konfiskuoto, valstybės paveldėto ar kitaip valstybei perduoto turto pardavimas 
	Įmonių VDU palyginimas 
	STOP šešėliui 
	VMI Elektroninių valdžios vartų svetainėje 
	Nuorodos 
	Biudžeto pajamos 

 
 
 
  
 
 
           
  Konsultacijos mokesčių klausimais ir paslaugos gyventojams:*
 +370 5 260 5060 arba 1882 (skambinant trumpuoju numeriu operatoriai gali taikyti padidintus tarifus)
 Darbo laikas:*
 I-IV 8.00-17.00
 V 8.00-15.45
 Prieššventinę dieną - viena valanda trumpiau.
 Paklausimas per Mano VMI 
 [image: Youtube]  [image: Facebook]  [image: LinkedIn]  [image: Spotify]
 
  
 
 
 
  
 
         
  Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos
 Biudžetinė įstaiga. Juridinio asmens kodas — 188659752, adresas: Vasario 16-osios g. 14, 01107 Vilnius, Lietuva, el.paštas: [email protected]
 Duomenys apie Valstybinę mokesčių inspekciją prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
 
  
 
 
 
  
 
  [image: Kuriame Lietuvos ateitį logotipas] 
 
  
           